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Kitabın	Yazarı:	Joe	Navarro	Yayıncı:	Alfa	Yayıncılık	Kitabın	konusu	:	Karşınızdakinin	bedenine	bakarak	aklından	geçenleri	okumanız	mümkün.	Duygu	ve	düşünceleri	çözümlemek,	insanları	doğru	tanımak,	tuzağa	düşmemek,	yalanı	ortaya	çıkarmak	için	beden	dilini	bilmeniz	yeterli.	Ayrıca	beden	dilinizi	kullanarak	patronunuz,	aileniz,	arkadaşlarınız	ve
diğer	insanların	sizinle	ilgili	düşüncelerini	de	değiştirebilirsiniz.	Gerçek	hisler	yüzde	gizlidir.	Başparmaklar,	ayaklar	ve	gözbebekleri	ruh	halimizi	ortaya	koyar.	Kendimize	duyduğumuz	güveni	konuşmalarımızdan	önce	bedenimiz	yansıtır.	Etkili	bir	el	sıkışma	birçok	kapıyı	açar.	Karşımızdakini	ikna	etmenin	en	etkili	yöntemi	beden	dilini	kullanmaktır.
İnsanlara	güven	vermek	göründüğü	kadar	zor	değildir.	Otoriteyi	hem	kurmak	hem	de	yıkmak	beden	dili	ile	mümkündür.	Eski	FBI	ajanı	Navarro'nun	profesyonel	deneyimleri	ile	Princeton	Üniversitesinde	psikoloji	eğitimi	alan	Marvin	Karlins'in	bilimsel	çalışmalarını	birleştiren	bu	kitap,	beden	dilini	öğrenip	kullanarak	dünyanızı	nasıl	kontrol	altında
tutacağınızı	anlatıyor.	.Pdf	İndir	.Epub	İndir	Destek	Olmak	İster	misiniz?	UYARI!	Bu	sayfada	yer	alan	e-kitaplar	tanıtım	amaçlıdır.	Yasal	olarak	indirmiş	olduğunuz	dosyanın	24	saat	içersinde	silinmesi	gerekmektedir;	silinmemesi	durumunda	tüm	sorumluluk	size	aittir.	Gorillerin	bu	hareketi	yapmasının	altındaki	amaç,	etraftaki	diğer	canlılara
kendilerinin	daha	güçlü	ve	büyük	olduğunu	göstererek,	hakimiyet	kurmak	içindir.	Gorillerin	bir	farklı	beden	dili	ise,	kamburlaşmış	ve	kendini	küçülterek	durmalıdır.	Goriller	çok	tehlikeli	canlılar	olabileceği	için,	özellikle	bu	hareketlere	dikkat	edilmelidir.	Bir	goril	diğer	hayvanlara	oranla	çok	daha	sessiz	ve	sakin	bir	hayvandır.	Etrafta	bir	tehlike
gördüğü	zaman,	hemen	saldırıya	geçmek	ya	da	kendini	savunmak	yerine,	bu	şekilde	sessiz	bir	duruş	sergiler.	Vücudunu	kamburlaştırarak	durur	ve	olabildiğince	az	yer	kaplayarak,	dikkat	çekmemeye	çalışır.	Ve	bu	şekilde	etrafı	gözlemlemeye	başlar.	Eğer,	etrafta	herhangi	bir	tehlike	algılarsa,	hemen	aksiyona	geçer	ve	saldırmaya	başlar.
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